Jetéshkrim i kandidatit
{Curriculum Vitae)
Emeéri: ERJON

Atésia: XHEMAL
Mbieméri: CEPI

Daté lindja: 23/06/1989

Vend lindja:XHYRE,LIBRAZHD

Kandidat pér antar késhilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun Elbasan , propozuar nga Partia Socialiste.

Arsimi: 2007-2010 Diplomuar ne Universitetin Aleksander Xhuvani dega
Matematike-Informatike.

2012-2016 Administrim Publik ne Universitetin Europian Tirane

Eksperienca né puné:
2014-2016 Kompani Sigurimi Klaron si Menaxher i Pergjithshem.
2017 e ne vazhdim tek INSTAT

Aktivite shogerore dhe politike:

Anetar i Partise Socialiste,Kryetar i Fresh per Njesine Administ-Hotolisht.

Deklaroj me pergjegjesi te plote te dhenate dhe vertetesine e kesaj Cv-je.

Deklaruesi

ERJON CEPI / @
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